



Objednávka Č: 770/2020/E

V Košiciach dňa 10.12.2020

Odberateľ

Správa mestskej zelene v Košiciach
príspevková organizácia
Rastislavova 79
040 01 Košice
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko,
a.s.
Číslo účtu: 044 3868001/5600
IBAN: SK60 5600 0000 0004 4386 8001
IČO: 17078202
DIČ: 2021157556
IČ DPH: SK2021157556

Dodávateľ

L+Š, s.r.o. , Novozámocká199,Nitra
prev.Južná trieda 74
Košice
040 01

Predmet objednávky

Objednávame u vás tovar podľa prílohy

Celková suma: 302,68 €

Celková suma s DPH: 363,22 €

Termín dodania: Dohodou

Vystavil: Bc. Životský

Telefón: 055 / 7263403

Email: smsz@smsz.sk

.....
Pečiatka a podpis odberateľa

Č.materiálu	Názov	MJ	SKL. cena	Množstvo	Suma
2008305	Prísada pre betonaz zimna CH500 1l	KS	1,978	1,000	1,98
2008306	Omietka VivaMaxima 25 kg vnut.stuk	KS	3,990	2,000	7,98
3001526	Omietka jadrova 25kg	KS	2,492	2,000	4,98
3001558	Nater protiplesnovy Biozor Pento s rozpras.1l	KS	4,162	1,000	4,16
2055602	Mriezka brusna 120/93x280	ks	0,198	20,000	3,96
3001409	Drziak na br. mriezku 230x80mm	KS	1,702	2,000	3,40
3001559	Stierka fasadna 400mm	KS	3,050	2,000	6,10
3001560	Hladitko plast s hubou 280x140	KS	5,460	2,000	10,92
3001386	Hladitko nerezove 130x280mm	KS	4,453	2,000	8,91
7000752	Kladivo gumenne 55mm/450g	KS	3,754	2,000	7,51
7000753	Kladivo murarske 600g	KS	5,733	2,000	11,47
7000754	Lyzica vymazavacka 80mm s gum.ruckou	KS	2,546	2,000	5,09
3000165	Noz cepel nahradna odlam.	KS	0,529	1,000	0,53
3001561	Mriezka sklotextilna 145g 10m	KS	4,742	1,000	4,74
3001562	Paska sklotex.mriezkova 48mm/45m	KS	1,699	1,000	1,70
3001563	Penetrator hlbkovy 5 L	KS	6,991	1,000	6,99
3001307	Tmel Akryl biely 280ml	KS	1,714	1,000	1,71
7000755	Spachtla PP york 70mm spoka	KS	1,492	2,000	2,98
3001564	Tmel sparovaci 15kg	KS	9,779	1,000	9,78
3001501	Lepidlo UNIVER BAU-top-flex 25kg	KS	4,623	1,000	4,62
3001565	Stierka nivelizacna 2-15mm 25kg	KS	5,006	2,000	10,01
3001566	Stierka asfalt.opravna 5kg	KS	13,116	2,000	26,23
3001567	Farba latex univerzalna 10kg+3kg	KS	19,946	1,000	19,95
3001568	Lieh denaturovany technicky 1l	KS	2,317	1,000	2,32
3001569	Farba optimal standard 40kg	KS	19,992	1,000	19,99
3001495	Penetrator Optimal 10l	KS	9,700	1,000	9,70
3001564	Tmel sparovaci 15kg	KS	9,779	2,000	19,56
3001570	Stetec plochy umely	KS	3,751	2,000	7,50
3001571	Pena PU 500ml instalacna	KS	4,711	1,000	4,71
3001307	Tmel Akryl biely 280ml	KS	1,714	1,000	1,71
3001572	Silikon sanitar 280ml biely	KS	2,944	1,000	2,94
3000023	Benzin technicky 3,4l	ks	5,597	1,000	5,59
2007212	Beton Baumit B20 25kg	VR	2,033	1,000	2,03
7000756	Meradlo posuvne kovove 0-150mm	KS	7,513	1,000	7,51
3001573	Tmel sparovaci 5kg	KS	3,820	1,000	3,82
3001574	Farba color premio prvosienska 7,5kg	KS	9,492	5,000	47,46
3001575	Stetec zahorak 2,5	KS	2,112	1,000	2,11
				Suma celkom	302,68